

**მიღება-ჩაბარების
აქტი**

ქ. ბათუმი

25 ნოემბერი 2019 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნმა, ერთის მხრივ ა(ა)იპ „ბათუმის საცხენოსნო კლუბი“-ს დირექტორმა **ბექა საბაძემ** და მეორეს მხრივ შპს „BS METAL GROUP“-ის დირექტორმა **რომან გუნდაძემ** 2019 წლის 25 ნოემბრის №58 ხელშეკრულების საფუძველზე შევადგინეთ მიღება-ჩაბარების აქტი, რომლის თანახმად მიმწოდებელმა შეთანხმებული პირობების დაცვით 2019 წლის 25 ნოემბერს შემსყიდველს მიაწოდა ზემოთ აღნიშნული ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი:

დანართი N1

№	საქონლის დასახელება	განზ. ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	მთლიანი თანხა	თანხა კოდის მისედვით	CPV კოდი
1	სამუშაო ხელთათმანი ნაჭერი რეზინით გაქღნთილი	ცალი	36	1,3	46,8	46,8	18100000
2	დამცავი სათვალე პლასტმასის safet goggle	ცალი	1	1,49	1,49	1,49	18400000
3	პოლ.პარკი 109 15მკრ+ (1ცალი)	ცალი	4	0,2	0,8	1	19600000
4	პოლ.პარკი 109 15მკრ+	ცალი	2	0,1	0,2		
5	DAISON შემავსებელი ჰერმეტიკა შავი	ცალი	2	10,2	20,4	64,17	24900000
6	ქაფი ANTIA 850 ML PREMIUM PU FOAM	ცალი	3	11,45	34,35		
7	წებო ANTIA 400+100 GR	ცალი	1	9,42	9,42		
8	სკოჩი ქაღალდის 20მ*3,6მმ (1*96)	ცალი	1	1,52	1,52	1,52	30100000
9	ნათურა ყირ CL225-300 T68 e27	ცალი	2	2,54	5,08	14,26	31500000
10	Lin4-4227-ლინუსი. ნათურა ვარვარა PS55 220V 100W E27 Clear	ცალი	2	1,03	2,06		
11	ნათურა ყირ E 225-40-3 K55 e27	ცალი	1	0,59	0,59		
12	ნათურა ყირ E240-100-3 K55 e27	ცალი	1	0,59	0,59		
13	ნათურა Zn C35 Frosted Big Tailed 60w 220-240v e14	ცალი	6	0,99	5,94	3,88	31600000
14	Volsten საიზოლაციო ლენტის V02-7Y-13x15-10 , 10290 ყვითელი	ცალი	2	1,2	2,4		
15	საიზოლაციო წებოვანი ლენტის Electrical tape blue	ცალი	1	1,48	1,48		
16	სათლი პლასტმასის ცხვირით 25ლ 254338	ცალი	3	8	24	134,4	39200000
17	სათლი პლასტმასის 16ლ 254063	ცალი	5	6,25	31,25		
18	რეზინის სამშენებლო სათლი55. CAP-55	ცალი	1	14,97	14,97		
19	4583 ჩამბა წყლის	ცალი	1	2,62	2,62		
20	Duyar Elastik Bucket 26L (ელასტიკური ვედრო)	ცალი	3	18,2	54,6		
21	რეზინი კაუჩუბით 12mm*1.5m	ცალი	2	3,48	6,96	58,41	39500000
22	თოკი 14	კგ	1,21	6,95	8,41		
23	თოკი 12	კგ	2,475	8,95	22,15		
24	თოკი 12	კგ	2,9	8,95	25,96		
25	მაფი 70G	ცალი	1	1,89	1,89		
26	ვინტილი მექანიკური შავი მილისათვის გ/რ 3/4Mx25	ცალი	1	9,9	9,9	106,66	44100000
27	ხამუთი 16-25 მმ (2 ცალი)	ცალი	1	0,58	0,58		
28	შლანგის გადამყვანი 16. 250-10701	ცალი	1	0,35	0,35		
29	გადამყვანი PPR 20*32	ცალი	1	0,53	0,53		
30	მუხლი 25*3/4 შიგა ხრახნით (თეთრი) Firat	ცალი	1	3	3		
31	შტუცერი 26.9X2.5	ცალი	2	3,96	7,92		
32	LGH-006 სარწყავი შლანგი Lux Garden Flexible 3/4x25m	ცალი	1	84,38	84,38		
33	Magmaweld Rutil Welding Electrode ESR 13 - 2.5 x 350 (mm) -2.15 kg /ელექტროდი	ცალი	1	13,95	13,95	13,95	44300000
34	P-803A ეზოს კრანი პლასტმასის ზომით.20	ცალი	1	3,45	3,45	3,45	44400000
35	ფუნჯი ლურჯი ტარით №3	ცალი	1	3,45	3,45	404,39	44500000
36	ლილვაკი	ცალი	1	1,99	1,99		

37	ლილვაკის პირი 10სმ დეკ	ცალი	1	16,95	16,95		
38	BW125/2.0 მეტალის საჭრელი დისკო 125*2.0*22.23	ცალი	4	1,85	7,4		
39	ფუნჯი ხის ტარით N 3	ცალი	1	3,5	3,5		
40	ფუნჯი წითელი ტარით N 4	ცალი	1	2,98	2,98		
41	Duyar Spreading Brush / Code 830 (ჭერის ფუნჯი) 6x17x230mm x170mm	ცალი	2	8,94	17,88		
42	ფოცხი 211149	ცალი	1	4,95	4,95		
43	ფოცხი წით	ცალი	1	4	4		
44	ლურსმნის ამოსადები 80სმ	ცალი	1	20,55	20,55		
45	ნიჩაბი სახელურის გარეშე (წითელი)	ცალი	1	5,45	5,45		
46	ნიჩაბი სახელურის გარეშე	ცალი	1	5,8	5,8		
47	KS Plastic Economic Roller 20 sm/ემულსიის კატოკი	ცალი	1	5,7	5,7		
48	ხის ტარი 1.25მ უმ. ხ.	ცალი	3	3,5	10,5		
49	ნიჩაბი ალუმინის პატარა 211691	ცალი	1	20	20		
50	ფოცხის ტარი	ცალი	2	3	6		
51	ლითონის ჯაჭვი 5MM	კგ	0,905	7,95	7,195		
52	ჯაჭვი 5მმ 075100 თეთრი	ცალი	1	5	5		
53	ბოქლომი EXTRA მაღალი 80 მმ	ცალი	3	6,43	19,29		
54	TOL32-15076 ქანჩის გასაღების ნაკრები 8ც.-იანი	ცალი	1	46,71	46,71		
55	2.03-12x30-25კგ ჭანჭიკი	კგ	0,2	7,98	1,596		
56	2.03-10x150-25კგ ჭანჭიკი	კგ	0,25	10	2,5		
57	TOL75-30030 მეტალის საჭრელი მაკრატელი 10"/250MM	ცალი	1	15,5	15,5		
58	ბალგარკის ხერხის პირი ხისთვის 160*60T BMX-221	ცალი	1	19,92	19,92		
59	ბარგალკა 1010W (AG10108)	ცალი	1	118,5	118,5		
60	საჭრელი რგოლი 125*1,6*22,23 14 A	ცალი	4	1,65	6,6		
61	საჭრელი რგოლი 150*2,0*22,23 14 A	ცალი	2	2,1	4,2		
62	კარაბინი ჩამკეტი 08 მმ	ცალი	4	2,97	11,88		
63	კარაბინი ჩამკეტი 07 მმ	ცალი	3	2,8	8,4		
64	პულივიზატორი მანქანის დისკისთვის- 0702	ცალი	1	11,95	11,95		
65	პულივიზატორი მეტალიკი ნაცრისფერი- 0357	ცალი	1	9,4	9,4		
66	8695 ემალი ПФ-115 "ОПТИМА" შოკოლადის 2,7 კგ	ცალი	1	11,7	11,7		
67	5857 ემალი ПФ-115 "ОПТИМА" მწვანე 2,7 კგ	ცალი	2	11,7	23,4	106,30	4480000
68	9059 "ОПТИМА" გრუნტი-ემალი ჟანგზე 3В1რუხი 2,7 კგ	ცალი	1	18,8	18,8		
69	8908 "ОПТИМА" გრუნტი-ემალი ჟანგზე 3В1თეთრი 2,7 კგ	ცალი	1	18,8	18,8		
70	5826 ემალი ПФ-115 "ОПТИМА" თეთრი 2,7 კგ	ცალი	1	12,25	12,25		
	ჯამი				960,68		

საქონლის მთლიანი ღირებულება შეადგენს 960,68 (ცხრაასსამოცი ლარი და 68 თეთრი) ლარს.

ზემოთ ხსენებულ ფაქტებს მხარეები ვადასტურებთ ჩვენივე ხელმოწერით.

ა(ა)იპ „ბათუმის საცხენოსნო კლუბი“
დირექტორი

შპს „BS METAL GROUP“
დირექტორი

ბექა ხაბაძე

რომან გუნდაძე